1

2023 年 8 月 18 日

各 位

会 社 名  ログリー株式会社

代表者名  代表取締役社長 吉永 浩和

（コード番号：6579 東証グロース）

問合せ先  取締役ＣＦＯ 岸本 雅久

（TEL．03－6277－5617）

（URL．https://corp.logly.co.jp/）

株式の売出しの完了に関するお知らせ

ログリー株式会社（以下、ログリー）は、2023 年 7 月 27 日開催の取締役会において決議し、同日付けで公表

した「資本業務提携契約の締結、第三者割当による自己株式の処分、主要株主の異動に関するお知らせ」に関し

て、本日、「株式の売出し」が完了いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

本売出しの概要

① 売出株式の種類及び数 当社普通株式 234,940 株

② 売出価格 １株につき 733 円

③ 売出価格の総額 172,211,020 円

④ 売出株式の所有者及び売出株

式数

岸本 雅久 234,940 株

⑤ 売出方法 株式会社マイクロアドに対する当社普通株式の

譲渡

⑥ 申込期間 2023 年 8 月 16 日

⑦ 受渡期日 2023 年 8 月 18 日

⑧ 申込証拠金 当該事項はありません。

⑨ その他 上記各項については、金融商品取引法に基づく有

価証券通知書を提出しております。

（注）売出価格については、本第三者割当の発行価格と同額になり、当事者間の協議において決定さ

れております。

    以上